2026 年２月 20日

各 位

                  会 社 名  株式会社ＣＯＥＬ

                  （コード番号 522A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長  深見 和久

問 合 せ 先   取締役経営管理部長 近藤 敏春

Ｔ Ｅ Ｌ      052-559-2727

Ｕ Ｒ Ｌ      https://coel-inc.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ＣＯＥＬ（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：深見 和久、以下「当

社」）は、本日 2026 年２月 20日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表

取締役社長：岩永 守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、名南

Ｍ＆Ａ株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：篠田 康人）を指定アドバイ

ザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、業務の無駄をなくすデジタルソリューションの提供を通じて、社員のモチベー

ション及び企業のマネジメント効率を高め、生産性の向上を支援することをパーパスとし

て掲げ、企業の経営管理及びコーポレート業務の効率化を支援するクラウドサービス事業

を展開しております。

当社は、経営管理、経費精算、勤怠管理、工数管理等の業務領域において、自社開発ア

プリケーション「manage」を中心としたクラウドサービスを提供しております。また、パ

ートナー各社の優れたクラウドサービスを組み合わせ、全体最適の観点から業務効率化を

支援するクラウドインテグレーションサービス「mixsol」を提供しております。

今後も、クラウドサービスを通じて企業の業務効率化及び経営管理基盤の強化を支援

し、安定的かつ継続的なサービス提供に努めることで、企業価値の向上を目指してまいり

ます。

引き続き、変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上